INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°: 23/ 2024

SUBGCIA COMP Y CONTRAT CIUDAD AUTONOMA

30-71429214-1

DE BUENOS AIRES, 22 de MARZO de 2024

Af. Presup. N°: 2024000701

IVA EXENTO
Contratacién:  LICITACION PRIVADA 00039/2023
Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO NeExp / N° RP: EX-23-117107839-APN-SCC#IOSFA
C.U.LT: 20-27360394-9
Sefior: PEREYRA JUAN MARTIN
Forma de Pago: SEGUN PLIEGO
Calle: 27 DE ABRIL 1274 Piso:PB
Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO Localidad: CORDOBA

Teléfonos: 351 - 5146346

Imputacion:

1.05.01-RUTINARIO 05.066-ESTRUCTURAS METALICAS ACABADAS UE: 2.1.07.07.04.17-PARADOR ALMIRANTE BROWN

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacion mencionada
mas_arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Precio Total

Articulo Unitario (en $) (en'$)

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

10,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

38,00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

HOTEL ANTARTIDA

MATERIAL PARA CONSTRUCCION

VENTANA PVC - VENTANA PVC 1.320 X 1.380 586222,00000 5862220,00
LINEA TIPO NEWEN; COLOR BLANCO; CON VIDRIOS
DVH 4/12/4

PARADOR ALMIRANTE BROWN

MATERIAL PARA CONSTRUCCION

VENTANA DE ALUMINIO CON DOBLE VIDRIO - VENTANA 589786,00000 589786,00
DE ALUMINIO CON DOBLE VIDRIO CON DOBLE VIDRIO
TIPO DVH 464 LINEA PATAGONIA DE FEXA 115X170MTS
115 X 170 MTS

VENTANA DE ALUMINIO CON DOBLE VIDRIO 528454,00000| 528454,00
CON DOBLE VIDRIO TIPO DVH 464 LINEA PATAGONIA DE
FEXA 115 X 140 MTS

VENTANA DE ALUMINIO CON DOBLE VIDRIO 609218,00000| 609218,00
CON DOBLE VIDRIO TIPO DVH 464 LINEA PATAGONIA DE
FEXA 110 X 180 MTS

VENTANA DE ALUMINIO CON DOBLE VIDRIO 579608,00000| 579608,00
CON DOBLE VIDRIO TIPO DVH 464 LINEA PATAGONIA DE
FEXA 155 X 127 MTS

VENTANA DE ALUMINIO CON DOBLE VIDRIO 612428,00000 612428,00
CON DOBLE VIDRIO TIPO DVH 464 LINEA PATAGONIA DE
FEXA

155 x 240 mts

VENTANA DE ALUMINIO CON DOBLE VIDRIO 1037544,00000 1037544,00
CON DOBLE VIDRIO TIPO DVH 464 LINEA PATAGONIA DE
FEXA

115 x 210 mts

MATERIAL PARA CONSTRUCCION
389620,00000 14805560,00
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Total
(en $)

0009

0010

0011

0012

0013

4,00

2,00

10,00

10,00

2,00

SERRA
Carlos

-]\ 2024.0
Cz’»"ﬁ"' 14:25

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

NO
Fabio
22

PERSIANA DE ALUMINIO - PERSIANA DE ALUMINIO
Descripcion

PERSIANA DE ALUMINIO DE DOS HOJAS DE 120 x 130
mts -Pintado en bronce colonial

PERSIANA DE ALUMINIO - PERSIANA DE ALUMINIO
Descripcion

DE ALUMINIO DOBLE HOJA 110 x 130 mts --Pintado en
bronce colonial

PERSIANA DE ALUMINIO - PERSIANA DE ALUMINIO
Descripcion

150 x 128 MTS PERSINA DE ALUMINIO DE DOBLE HOJA
--Pintado en bronce colonial

PERSIANA DE ALUMINIO - PERSIANA DE ALUMINIO
Descripcion

210 X 120 MTS ALUMINIO TRIPLE HOJA --Pintado en
bronce colonial

PERSIANA DE ALUMINIO - PERSIANA DE ALUMINIO
Descripcion

DE ALUMINIO DOBLE HOJA 110 X 158 MTS --Pintado en
bronce colonial

VENTANA DE ALUMINIO CON DOBLE VIDRIO
CON DOBLE VIDRIO TIPO DVH 464 LINEA PATAGONIA DE
FEXA 117X 180 MTS

Importa la presente O/C la suma de pesos TREINTA Y
OCHO MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL
NOVECIENTOS VEINTIOCHO

ALVAREZ
Roberto Pedro
2024.03.22
14:35

Enc

Cola
TG

IOSFA

365420,00000

476499,00000

622908,00000

427372,00000

625316,00000

Total....

1461680,00

952998,00

6229080,00

4273720,00

1250632,00

38792928,00

B 7
<t

BENITEZ
lJosé Antonio
2024.03.22
14:33

IOSFA

oo

IJTT

IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C debera ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.
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