## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1 IVA EXENTO

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

ORDEN DE COMPRA N°: 23/2024

CIUDAD AUTONOMA

DE BUENOS AIRES, 22 de MARZO de 2024

Af. Presup. N°: 2024000701

Contratación: LICITACION PRIVADA 00039/2023

**N°Exp / N° RP:** EX-23-117107839-APN-SCC#IOSFA

**C.U.I.T**: 20-27360394-9

Señor: PEREYRA JUAN MARTIN

Calle: 27 DE ABRIL 1274 Piso:PB

**Localidad:** CORDOBA **Teléfonos:** 351 - 5146346

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.066-ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS UE: 2.1.07.07.04.17-PARADOR ALMIRANTE BROWN

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0001	10,00	unidad	HOTEL ANTARTIDA  MATERIAL PARA CONSTRUCCION  VENTANA PVC - VENTANA PVC 1.320 X 1.380  LINEA TIPO NEWEN; COLOR BLANCO; CON VIDRIOS  DVH 4/12/4	586222,00000	5862220,00
0002	1,00	unidad	PARADOR ALMIRANTE BROWN  MATERIAL PARA CONSTRUCCION  VENTANA DE ALUMINIO CON DOBLE VIDRIO - VENTANA DE ALUMINIO CON DOBLE VIDRIO CON DOBLE VIDRIO TIPO DVH 464 LINEA PATAGONIA DE FEXA 115X170MTS 115 X 170 MTS	589786,00000	589786,00
0003	1,00	unidad	VENTANA DE ALUMINIO CON DOBLE VIDRIO CON DOBLE VIDRIO TIPO DVH 464 LINEA PATAGONIA DE FEXA 115 X 140 MTS	528454,00000	528454,00
0004	1,00	unidad	VENTANA DE ALUMINIO CON DOBLE VIDRIO CON DOBLE VIDRIO TIPO DVH 464 LINEA PATAGONIA DE FEXA 110 X 180 MTS	609218,00000	609218,00
0005	1,00	unidad	VENTANA DE ALUMINIO CON DOBLE VIDRIO CON DOBLE VIDRIO TIPO DVH 464 LINEA PATAGONIA DE FEXA 155 X 127 MTS	579608,00000	579608,00
0006	1,00	unidad	VENTANA DE ALUMINIO CON DOBLE VIDRIO CON DOBLE VIDRIO TIPO DVH 464 LINEA PATAGONIA DE FEXA 155 x 240 mts	612428,00000	612428,00
0007	1,00	unidad	VENTANA DE ALUMINIO CON DOBLE VIDRIO CON DOBLE VIDRIO TIPO DVH 464 LINEA PATAGONIA DE FEXA 115 x 210 mts	1037544,00000	1037544,00
0008	38.00	unidad	MATERIAL PARA CONSTRUCCION	389620,00000	14805560,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			PERSIANA DE ALUMINIO - PERSIANA DE ALUMINIO Descripcion PERSIANA DE ALUMINIO DE DOS HOJAS DE 120 x 130 mts -Pintado en bronce colonial		
0009	4,00	unidad	PERSIANA DE ALUMINIO - PERSIANA DE ALUMINIO Descripcion DE ALUMINIO DOBLE HOJA 110 x 130 mtsPintado en bronce colonial	365420,00000	1461680,00
0010	2,00	unidad	PERSIANA DE ALUMINIO - PERSIANA DE ALUMINIO Descripcion 150 x 128 MTS PERSINA DE ALUMINIO DE DOBLE HOJA Pintado en bronce colonial	476499,00000	952998,00
0011	10,00	unidad	PERSIANA DE ALUMINIO - PERSIANA DE ALUMINIO Descripcion 210 X 120 MTS ALUMINIO TRIPLE HOJAPintado en bronce colonial	622908,00000	6229080,00
0012	10,00	unidad	PERSIANA DE ALUMINIO - PERSIANA DE ALUMINIO Descripcion DE ALUMINIO DOBLE HOJA 110 X 158 MTSPintado en bronce colonial	427372,00000	4273720,00
0013	2,00	unidad	VENTANA DE ALUMINIO CON DOBLE VIDRIO CON DOBLE VIDRIO TIPO DVH 464 LINEA PATAGONIA DE FEXA 117X 180 MTS	625316,00000	1250632,00
				Total	38792928,00
			Importa la presente O/C la suma de pesos TREINTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO		